
                                           

 

U C H W A Ł A NR XIV/60/2015 

RADY GMINY NIEBORÓW 

 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach Programu Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019  

 

           Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz.1117, 

poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358) Rada Gminy Nieborów uchwala,                 

co następuje: 

    

        § 1. Gmina Nieborów postanawia zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 115.000,00 zł 

(słownie: sto piętnaście tysięcy złotych) w wydatkach budżetu Gminy Nieborów na 2016 r.        

w związku z zamiarem współdziałania w formie  pomocy finansowej Gminy Nieborów                   

z Powiatem Łowickim w realizacji projektu dotyczącego wykonania inwestycji na terenie 

Gminy Nieborów w ramach Programu Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na rok 

2016.  

 

      § 2. Szczegółowe zasady współdziałania określać będzie umowa zawarta pomiędzy 

Gminą Nieborów i Powiatem Łowickim. 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              

                                                                             

 

                                                                               

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

   

                                                                                         Tadeusz Kozioł 
 


